檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：羅惠珍

傳真：03-8572660

電話：03-8462860*562

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年3月28日

發文字號：府教課字第1050055002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國立臺灣師範大學製作「帶好每一個學生—有效的補

救教學」線上課程開放學習，請本縣國民中學教師踴躍觀

看，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學105年3月21日師大師地字第105100

6373號函辦理。

二、「帶好每一個學生—有效的補救教學」課程設計兼顧教育

理論和實務二者，理論部分包括補救教學的巨觀思維，包

括由政府、學校、教室層級的考量，實務部分包括教學者

應具有的評量、教學設計與補救教學歷程的知能，以及對

學生個別差異之敏感度和因應其個別需求之意願。

三、本課程考慮中學師資的專長與中學補救教學師資研習皆採

分科進行，特設計國文、英文、數學三門基本學科供學員

選讀，學員可以依據自己的專長與授課學科任選一門學科

進行修讀即可。

四、旨揭線上課程網址為：http://moocs.ntnu.edu.tw/（路

徑：國立臺灣師範大學首頁-臺師大MOOCs-帶好每一個學生

6

1050000970

■■■■■■■■■■■■■105/03/28

■■■■■■■

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

—有效的補救教學），申請帳號即可免費觀看。

正本：本縣各公立國民中學

副本：本府教育處課程教學科 2016-03-28
11:01:26